Городская Дума

Муниципального образования

 городское поселение

город Боровск

Решение

    07 октября 2020г.          город Боровск                                        № 52

«Об утверждении персонального состава

постоянных комиссий Городской Думы

муниципального образования

городского поселения город Боровск»

   В соответствии со ст.21 Устава городского поселения город Боровск

Городская Дума муниципального образования городского поселения город

Боровск

Решила:

1. Утвердить персональный состав  постоянных комиссий Городской

Думы муниципального образования город Боровск:

 по бюджету, финансам и налогам (сокращенное название: бюджетная
комиссия) в количестве 4 (четырех) человек: Некрасов А.И., Цветков А.А.,

Ерохин М.И., Авдеев Э.А., Борисова Ю.Г., Кочеткова М.М. председатель-

Ерохин М.И.

2. по социальным вопросам в количестве 3 (трех) человек:Иванова

Г.Е., Каленова Е.А., Волков О.А., Стоякин В.М. председатель-

Иванова Г.Е.

3. по контролю над соблюдением правил санитарного содержания и

благоустройства городской территории МО город Боровск в

количестве 4 человека: Некрасов А.И., Кочеткова М.М., Борисова

Ю.Г., Лучкина Т.Н., председатель – Некрасов А.И.

Делегировать депутатов в комиссии администрации МО гор. Боровск:

1. по землепользованию и застройке, в количестве 2  человек: Некрасов

А.И., Иванюшко В.Н. ;

2. в жилищную комиссию 1 депутат Стоякин В.М. ;

3. в административную комиссию 2 депутата: Некрасов А.И.,

Иванюшко В.Н.;

4. в комиссию по земельному контролю 2 депутата: Цветков И.А.,

Ерохин М.И. ;

5. в градостроительный совет 3 депутата: Иванова Г.Е., Цветков

И.А.,Лучкина Т.Н.;

6. Единая комиссия по проведению торгов 2 депутата: Ерохин М.И.,

Цветков А.А.

Данное решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

обнародованию путем размещения на информационном стенде Городской

Думы.

Глава муниципального образования

городского поселения город Боровск                                  С.В.Галенкова